
1. Obsc: 2. Okres: Hodnota Zachování Využití

Kohcutcv Tachov II řj , i I
Osada: | | Áb 44 * * •

3. Kra]: 4. Poř. číslo:

evidenční list îSovité KULTURNÍ pamAtky Západočeský 3792
K - j

5. Název (označení) památky: 7. Umístění památky v objektu:

! Í Milkovské číhalálo - slovanské| | hradisko
id en tifik ačn í sn ím ek “““

pam átky 1 6- Objekt, kde je památka uložena: 8. Vlastník (správce, trvalý uživatel):
form átu 8 X 0  cm i .i i je uvedeno v popisei I kístní národní výbor

ulice (náměstí): "1 1 nonoutov
: i

9 . Popis památky (technika, materiál, rozměry, výčet částí, popř. počet kusů, ]de-li o soubor):

Chráněné území se vymezuje na jihu a západě vrstevnicí 660 m od jižního okraje kohoutova-směrem k JZ až po spojnici mezi kotců 675,9 na Milk. čihaidlo a 'kostelem liomaslav. odtud pak touto spojnici až do údolí l reále mapy ÚS2CG č. M-33-74-B-d-l v měr. 1:i0.000 z r. 19645 ne. východě spojnicí již. okraje Kohoutova s kotou 661,3 a tilgonometrem 696,7 m, odtud pak čarou srn érem'k záp. okraji dvora Krasikov a odtud na jižní straně po silnici č. 201 /dle téže mapy/ až do údolí.

_________________________________________ ____________________________________________________ ___________________  *3

10. Časové, slohové a autorské určení: 11. Autor nebo výrobní označení:

St 25 - 2851-66

..._  . -  i



n

12. Zhodnocení památky a zdůvodnění ochrany: 15. Odkaz na literaturu:

13. Stav zachování památky a příp. návrhy opatření: 16. Odkaz na fotografickou dokumentaci:

14. Dřívější i současný způsob využití a příp. návrhy opatření: 17. Odkaz na měřickou a jinou dokumentaci:

20. Poznámky, záznamy změn a doplňků: 18. Evidenční list zpracoval (jméno, datum, podpis):

Fh Dr £•Turek DrSc z N ár.muzea
Pr aha.

| i • ■ '............... . i_____
19. Záznam doplňkových listů:


